YNPABMNEHUE ®EOEPANIbHOWN
CNYXBbl FOCYOJAPCTBEHHOM
CTATUCTUKKA NO KPACHOOAPCKOMY
KPAIO U PECNYBNWKE AObITEA

NOTPEBUTENBbCKUN PbIHOK

B sHBape — Hosbpe 2023 roaa

12.01.2024 KpacHogapckun Kpan




COOEPXAHUE

O6opOT PO3HNYHOM TOProBNN U OBLLECTBEHHOIO NMUTAHUS

PbIHOK nnaTHbIX ycnyr HacesrneHuto

[eaTenbHOCTb KONNMEKTUBHbIX cpeacTB pa3mMeLlleHna

12




KPACHOOAPCTAT

OOGOopoOT PO3HNYHOU TOProBNU

N O0OLWeCcTBEHHOro NUTaHusA




OBOPOT PO3HUYHOMU TOPIroBnu KPACHOOAPCTAT

B sHBape — Hos16pe 2023 roga

5 OuHamunka o6opoTta pO3HUYHOMU TOProBnu,
OGopoT PO3HUYHOM TOProBNM B COMOCTaBUMbIX LieHaxX; B % K COOTBETCTBYIOLLEMY Nepuoay npeabiayLiero roaa
opraHusauumn Bcex BUAOB

AeATernnbHOCTU 130

2 108,0 penes t3s

%

10 108,1
—~—041

UHaekc dmsnyeckoro o6bema 1o 104
K COOTBETCTBYIOLLEMY Nepuoay ’

90
npeaplayLero rona 91.4

0 80

106,6 «

70

AHBapb eBpanb MapT anpenb  Man MIOHb  WIOMb  aBryCT CeHTA6pb OKTA6pL HOSIGpb Aekabpb

2022 — 2023



OBOPOT PO3HNYHOWU TOPIrOBJN

B sHBape — Hos16pe 2023 roga

O6opOT PO3HUYHOWN TOProBNMn
NuLEeBbIMU NPOAYKTaMHU,
BKNIOYan HaNuTKw,

M TaGa4yHbIMM U3JENUAMN

1 015,3 meres

NHpaekec hmsnyeckoro ooema
K COOTBETCTBYIOLLEMY Nepuoay
npeabiayuiero roga

103, 7 «

KPACHOOAPCTAT

AnHamuka o60poTa PO3HMYHON TOProBNU NULEBLIMU NPOAYKTaAMM,

BKIKO4YaA HAaNnUTKu, m TabayHbIMM n3geinnamm,
B COMNOCTaBUMbIX LieHaX; B % K COOTBETCTBYOLLEMY Nepuoay NnpeabiayLuero roga

%
120

110

100

100,3

99,0 98,5

90
siHBapb dpeBpanb MapT anpenb  Mau NOHb Monb  aBrycT CeHTAbpb OKTAOpb HOsSOpb Aekabpb

2022 —_— 2023



OBOPOT PO3HUYHOMU TOPIroBnu

B sHBape — Hos16pe 2023 roga

O60opOT PO3HUYHOWN TOProBNIMn
HeNpPoAOBOJNIbCTBEHHbIMU
TOoBapamu

1 092, 7 5és

UHaekc hmsnyeckoro ooLema
K COOTBETCTBYIOLLEMY Nnepuoay
npegblayLiero roga

109,5

130

120

110

100

90

80

70

KPACHOOAPCTAT

OuHamuka o6opoTta pO3HMYHOMU TOProBJIN HENPOAOBOSILCTBEHHBLIMM TOBapaMMm,
B COMOCTaBUMbIX LieHax; B % K COOTBETCTBYHOLLEMY Nepuoay npeabiayLero roga

%

119,8 117.8

107,8

97,9

85,0

AHBapb peBpanb MapT  anpernb VET NIOHb WoNb  aBrycT CeHTSA0pb OKTSA0pbL HOAGpPb Oekabpb

2022 —_— 2023



OBOPOT OBLWLUECTBEHHOI'O NMUTAHUA KPACHOOAPCTAT

B sHBape — Hos16pe 2023 roga

O60opoT 06LWEeCTBEHHOro NUTaHuA

opraHusauumn Bcex BUAOB
AesATenbHOCTU

106,3 seres

MUupekc cousnyeckoro ooema
K COOTBETCTBYIOLLEMY Nnepuoay
npegblayLlero roga

102,1 «

130

120

110

100

90

80

OuHamuka o6opoTa oo ecTBEHHOro NUTaHus,
B COMOCTaBUMbIX LieHax; B % K COOTBETCTBYOLLEMY nepuoay npeabiayLero roga

%

98,1

114,0 114,2

100,2

96,1 97,5

AHBapb peBpanb MapT  anpernb VET NIOHb WoNb  aBrycT CeHTSA0pb OKTSA0pbL HOAGpPb Oekabpb

2022

— 2023



KPACHOOAPCTAT

PbLIHOK nnaTHbIX ycnyr HaceJfieHUo




PbIHOK MNMJNATHbIX YCIYT HACENEHUIO KPACHOOAPCTAT

B sHBape — Hos16pe 2023 roga

AnHaMmuka o6bemMa nnaTHbIX yCIryr HaceneHuio,

Oka3aHo nnaTtHbIX B COMOCTaBUMBbIX LieHax; B % K COOTBETCTBYHOLLEMY Nepuoay npeablayLlero roga
ycnyr HacesrieHuo o
859,06 pyen
y pyoneun
e o — 101'4
MUHpekc hbnsnyeckoro oobema 100 103,6 104.1 e
K COOTBETCTBYIOLLEMY nepuoay 100,2 98 3
npegblgyLiero roga ’
101,8 %
, 80
AHBapb (peBpanb MapT  anpernb man NIOHb nonb aBrycT CeHTA0pb OKTAOpPb HOAOPL Aekabpb
AnHamuka o6bema O6bITOBbLIX YCNYyr HaceneHuto,
OkKa3aHO ObITOBbIX NMNaTHbIX B COMOCTaBUMbIX LieHax; B % K COOTBETCTBYIOLLEMY Nepuoay npeabiayLero rona
ycIyr HaceJsieHUr 120 "
Mnpa 112,3 112,1
110 y O py6nei /\/1084_/ — 106,5
111,4
1o | 106,2 105,1
MUupekc chusnyeckoro ooema
K COOTBETCTBYIOLLEMY nepuoay
npeabigyLiero roga
80
108 ; 2 % SHBapb peBpanb MapT  anpenb Mam WIOHb nionb aBryCT CeHTA0pb OKTAOpb HOsA0pb  Aekabpb

2022 —_— 2023



NMNATHOE OBCITYXUBAHUE HACENEHUA KPACHOOAPCTAT

B sHBape — Hos16pe 2023 roga

CTpykTypa o6bema oTaeribHbIX BUAOB CTpykTypa obbema
NNaTHbIX YCNYr HaceneHuro ObITOBbLIX YCIYr HaceneHuo
‘ TpaHcnopTHble . TexHunyeckoe obcnyxreaHue

N PEMOHT TPAHCMOPTHbLIX CPEeACTB,

. KomMmyHarnbHble MallUWH 1 06opyaoBaHUS

PeMOHT 1 CTPOUTESIbCTBO XWUJlbA

YCnyrm FTOCTUHUL, N aHanorn4yHble N OPYrmx rnocTtpoexk

ycnyru no npeaoctaBiieHNO BPEMEHHOIO XUibA

. BbiTOBbBIE

MepguuuHckme

Mapukmaxepckme
N KOCMETUYEeCKMe ycnyrm

M3roTtoBneHne un PEMOHT Mebenu

Ycnyrn no apeHae, NN3nHIY 1 npokat
TenekoMMyHMKaLMOHHbIE Yl peHA y nnp y

31,4%

. Mpouvie NnaTHble ycnyru Mpouve ycnyru

12,8%




MNATHbIE YCITYTWU HACENEHUIO KPACHOOAPCTAT

B sHBape — Hos16pe 2023 roga

KOXxHbIN theaepanbHbIN OKPYr O61bem nnaTtHbIX YCNyr HaceneHuto, Mnpa pyoneun

859,6

10,3% ~
1618,5 o 3
y ™ <
53,1% ~ ™
MIpa pyo. © o
- ! N @
o © —
. I —

3 5 5 g z 2 g o
< X ﬁ 4 = X 5 o S ® = S
g 88 g £ 532 ° g : §¢ 53
© S opf T © =3 TS = > 3 > s
= o] Q © o X c [3) C O =
o < e} =R o Y] [ O < O g
I x O ow 9] Q'8 @ o) oL
@) o o o 5 o o o
g S < ©

. KpacHogapckun kpan AcTpaxaHckasi obnacTb ~ = =

PocTosckasa obnactb . r. Cesacronornb
2022 —_ 2023
' Bonrorpagckas obnactb Pecnybnvka Agbires
‘ Pecnybnuka Kpbim Pecnybnuka Kanmbikus



KPACHOOAPCTAT

JeAaTenbHOCTb KOMJEeKTUBHbIX

cpeAcTB pa3MeLleHus




AOEATENbHOCTb KOMJIEKTUBHbBIX CPEACTB PASMELLEHUA KPACHOOAPCTAT

6e3 cyObLeKTOB Manoro npeanpuHMMaTenbCcTBa

K cooTtBeTCTBYIOLLIEMY
AHBapb — HOAOPL 2023 T. nepvoay npeablayLero roga

i
T Yucno pasmeLleHHbIX Ny 4,3 MITH YenoBek 93 ; 3 \l'

@b “ncno mect 140,5 TbIC. MECT 8410\]’
:Eii Ymncno HouyeBoOK 28,4 MJTH HOYEeBOK 9110 ‘l'

[loxoabl KONMMNeKTUBHbIX 107’6 MApA py6Bneit 113,71‘

cpeacTs




AOEATENNIbHOCTb rOCTUHULU
N AHAJIOINMYHbIX CPEOCTB PASMELLEHUA

6e3 cyObLeKTOB Marnoro npeanpuHMMaTenbCcTBa

AHBapb — HOAOPL 2023 T.
His,

Hncno pasmeLlleHHbIX Ny 2,4 MITH YernoBekK

"—"%L”.ELL. Hucno mect 66,7 ThIC. MecT

i 11,5
=T YUncno HoueBoK y MJITH HOYEeBOK

L [loxoab! KONMeKTUBHbIX 51,4 mMnpA py6nen
CpeacTs

KPACHOOAPCTAT

K cooTBeTCTBYHOLLIEMY
nepuoay npeabiayLwero roga

101,01
100,41

903,21
123,11



AOEATENbHOCTb CNEUUATIUSUPOBAHHDbIX
KOJINEKTUBHbLIX CPEOCTB PASMELLEHUA

0e3 cy6beKkToB Manoro npegnpvMHUMaTesnibCTBa

AHBapb — HOAOPL 2023 T.
His,

Hncno pasmeLlleHHbIX Ny 1 8
y MJTH YernoBek

"—"%”.E.EEL. Yucno mect 73 9
- y TbIC. MeCT

= 1 16 9
—=— ncno Ho4eBokK y~J MIH HOYeBOK

XOObl KOJIEKTUBHbIX
TR Hoxone! konne 56,2 MIpA pyonen
cpeancTs

KPACHOOAPCTAT

K cooTBeTCTBYHOLLIEMY
nepuoay npeabiayLwero roga

84,51
73,21
89,61

106,317
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